АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2020                                                       № 553

г. Рузаевка

О внесении изменений в состав  Комиссии по противодействию коррупции в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10.07.2015 г. № 834

В связи с кадровыми изменениями в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
     1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10.07.2015 г. № 834 (с изменениями от 22.01.2016 г. № 76, от 24.02.2016 г. № 192, от 11.11.2016 г. №1361, от 13.06.2017 г. № 434) следующие изменения:
     1.1. Включить в состав  комиссии:
 Сайгачева Александра Ивановича  –  Главу Рузаевского муниципального района, Председателя Комиссии.
     1.2. Исключить из состава комиссии:
 Кормилицына Вячеслава Юрьевича.
 1.3. Изложить наименование должностей в следующей редакции:
      Рогов Евгений Владимирович – «начальник управления общественной безопасности администрации Рузаевского муниципального района»;
      Каштанов Юрий Александрович – «консультант управления общественной безопасности администрации Рузаевского муниципального района».
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                              А.И. Сайгачев

[bookmark: _GoBack]